ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
ОВСЯНКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
00.00.2016	№
с. Овсянка
О внесении изменений в Устав Овсянковского сельсовета
В целях приведения Устава Овсянковского сельсовета в соответствие с Федеральным законом от 15 февраля 2016 г. № 17-ФЗ «О внесении изменения в статью 74 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Овсянковский сельский Совет народных депутатов
решил:
1. В подпункте 2 пункта 1 статьи 53 Устава сельсовета, слова "нецелевое расходование субвенций из федерального бюджета или бюджета субъекта Российской Федерации" заменить словами "нецелевое использование межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, бюджетных кредитов, нарушение условий предоставления межбюджетных трансфертов, бюджетных кредитов, полученных из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации".
2. Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации и обнародования.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета							                          Д.В. Чичик